sariis duplicibus faciendis, et iii capellanias instituit in

hac ecclesia. In cujus anniv. canonicis xii den. divid.,

in matut. vi den., et in missa vi den. Gapellanis au-

tem ac vicariis magnis et parvis x sol. proportionali-

ter dividentur. (Duplum.)

XXL Obitus viri litterati magistri Barthol. Colet,

can. huj. eccl. et sacerdolis, in cujus anniv. c sol. di-

vid. videl. in vigil. xl sol., in matut. xx sol. et in

missa xl sol.; que pecunia capietur in décima d'Arviler

empta à Capitule [Duplum.)

f XXII. xm Kal. Obitus patris et matris et Gilberti

tratris magistri Laurencii, penitenciarii, qui dédit no-

bis c libras pro eis in quorum anniv. c sol. divid.,

vid., in vigil. xl sol., in matut xx sol. et in missa xl

sol. [Duplum.)

f XXIII. xn Kal. Obitus Ermentrudis, sororis, et
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Leiardis, nepotis magistri Laurencii Penitenciarii, qui

dédit nobis c libras pro eis. In quorum anniv. c sol.

divid., videl., in vigil. xl sol., in matut. xx sol. et in

missa xl sol. [Duplum.)

XXIV. Obitus dni Thiardi, Ambian. canon, et sub-

dyaconi, in cuj. anniv. divid. equaliter in vigil. et

in missa ix sol. vi den., que pecunia capietur apud

Louvrechi.

XXV. Obitus Michaelis de Hottoia, in cuj. anniv.

divid. in vigil. et in missa xx sol super terras acquisi-

tas apud Polainville et Louvrechi.

xi Kal. Octava Assitmptionis B. Virginis.

t XXVI. x Kal. Obitus Balduini de Pas, can huj.

eccl.
, qui dédit nobis domum suam sitam in claustro, et

prêter hoc c et sex marchas argenti ad emendos red-

ditus. In cuj. anniv., singuli tam canonici quam ca-

pell. récipient in vigil. xii den., in matut. vi den. et

in missa xii den. {Duplum.)

ix Kal Sli Bartholomei, Apostoli.

f XXVII. vin Kal. Obitus Elisabeth, uxoris Symo-
nis de Foilloi, matris Ebraidi Cantoris, in cuj. anniv.

xx sol. divid.

f XXVIII. vu Kal. Obitus Landrici,sacerdotis, et

Alermi, patris ejus, in cuj. anniv. xx sol. divid.

XXIX. Obitus Reginaldi de Nimpha, in cuj. anniv.

divid. iiii libr. v sol. super terras acquisitas apud
Polainvile.

XXX. Obitus magistri G(uillelmi) de Senonis, ca-

non, huj. eccl. et dyaconi, in cuj. anniv divid. equali-
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ter in vigil. et in missa xviii sol., que pecunia capietur

apud Louvrechi.

XXXI. Obitus Nicholai et Walonis, fratrum Pé-

tri de Sarton, canon, huj eccL, in quorum anniv.

xx sol. divid.

f XXXII. vi Kal. Obitus Radulphi Turket, sacer-

dotis, in cuj. anniv. xx sol. tam canonicis quam ca-